
 

 
ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОЗЕРЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 28.12 2021р.                                                    с. Озерці                                      №198 

Про наслідки директорських  

контрольних робіт за І семестр 

 2021-2022 навчального року  

 

       Згідно річного плану роботи з метою виконання закону «Про загальну середню освіту» 

та виявлення фактичного рівня знань, умінь і навичок учнів, у грудні дирекцією школи були 

проведені контрольні роботи з української літератури у 6-11 класах, зарубіжної літератури у 

6-11 класах, англійської мови у 6-11 класах, всесвітньої історії  у 7-11 класах, мистецтва у 10-

11 класах, інформатики  у 8-11 класах , фізики у 8-11 класах, географії у 6-7, 10-11 класах. 

      Контрольну роботу з української літератури писали 47 учнів. Високий рівень знань 

мають 7 учнів (14,9%), достатній – 12 учнів(25,5%), середній рівнень – 20 учнів ( 42,6%), 

початковий – 8 учнів (17% ). 

        Найкращими є результати в учнів 7 класу:  високий рівень знань становить 20%, 

достатній – 40%, середній і початковий по  –20% ( учитель Крупнік М.Р.) та 6 класу (учитель 

Русь Т.В.) високий рівень 27,3% , достатній рівень становить 18,1%, середній і початковий 

по 27,3%. Найнижчі результати у 9 класі: достатній рівень показали 20% учнів, середній – 

60%, початковий- 20% та у 8 класі : достатній – 28,6%, середній -76,4% ( учитель Крупнік 

М.Р.). У  10 класі високий  і достатній рівні по 16,7%, середній – 50%, початковий 16,6% ( 

учитель Крупнік М.Р.),  в 11 класі високий – 12,5%, достатній – 25%, середній – 50%, 

початковий – 12,5%( учитель Русь Т.В.). Початкового рівня немає лише у 8 класі. 

     Контрольна робота із зарубіжної літератури    показала , що 10 учнів (21,7%)  мають 

високий рівень знань, 21 учень (45,7%) - достатній, 12учнів (26,1%) - середній та 3 учні 

(6,5%) - початковий.  В 11 класі високий і достатній  рівні знань мають 86% учнів, у 7 класі – 

74,8% учнів, у 6 класі -  73,8% учнів, у 10 класі – 60%., у 9 класі – 25% (учитель Яцюра І.А.), 

у 8 класі – 58% ( учитель Дядюк Р.І.).  Початкового рівня немає у 8-11 класах. У 6 класі 

початковий рівень становить 18,2%, у 7 класі – 8,4%.   

     Контрольну роботу з англійської мови   писали 49 учнів.  На високому рівні написали 5  

учнів (10%), на достатньому 20 учнів (41%) , середньому 20 учнів (41%) та початковому  4 

учні (8%). Найкращі результати у 8 класі : 72%  достатнього рівня, у 7 класі – 58,3%високого 

і достатнього рівнів,  у 6 класі -  55% достатнього, в 11 класі  50% достатнього і високого 

рівнів. У 10 та 9 класах по 33% та 20% достатнього рівня відповідно.  Початкового рівня 

знань немає у 8 та 11 класах.  У 6 класі початковий рівень становить 9%, у  7 класі – 8,4%, у 9 

класі – 20%, у 10 класі – 17%. 

      Високий рівень знань на контрольній роботі із всесвітньої історії з 38 учнів  показали 

26% , достатній – 45%, середній – 29%.(учитель Майко М.О.). в 11 класі  якість знань 



становить 100%, у 7 класі – 83% , у 10 класі – 67%, у 9 класі – 60%, у 8 класі  лише 28%. 

Початкового рівня знань немає в жодному класі. 

       На контрольній роботі з мистецтва 100% учнів 10 та 11 класів показали достатній і 

високий рівні знань ( учитель Майко М.О.). 

      Контрольну роботу з інформатики (учитель Калинюшко В.В.) писали 23 учні. Високий 

рівень знань показали 9 учнів (39,1%), достатній – 13  учнів (56,6%), середній – 1 учень 

(4,3%), початкового рівня немає. У 8,10,11 класах 100% учнів мають високий і достатній 

рівні знань, у 9 класі – 75%. 

      Контрольною роботою з фізики( учитель Калинюшко В.В.) було охоплено 24 учні. З них 

високий рівень знань мають 4,2% учнів, достатній – 50%, середній – 37,4%, початковий – 

8,4%. Найкращі результати в 11 класі:  достатній рівень – 86%, у 9 класі – 75%. У 10 класі – 

50% високого і достатнього рівнів у 8 класі 14% достатнього. Початкового рівня немає у 8,11 

класах, у 9 та 10 класах він становить по 25% і 17% відповідно. 

       Контрольну роботу з географії (учитель Ліхогуб А.В.) з 36 учнів на високому рівні 

написали 8 учнів (22,2%), на достатньому –17 учнів (52,8%), середньому – 7 учнів (19,4%) , 

початковому – 2 учні (5,6%). Найвищі результати в учнів 7 класу: високий рівень і достатній 

рівні знань  становлять по 36,4 %, середній – 18,2%,  початковий - 9% та у  6 класі високий  у 

18%, достатній у 55% , середній у 18%, початковий у 9% учнів.  Без початкового рівня 

написали учні 10, 11 класів. Високий рівень у 10 класі – 17%,  в 11 класі – 12,5%, достатній у 

10  та 11 класах по 50% і середній становить 33% і 37,5% відповідно.  

Виходячи з викладеного вище 

НАКАЗУЮ: 

1.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кальчевській З.М.: 

1.1. 2 рази в рік аналізувати результати  контрольних робіт і узагальнювати наказом. 

2.Учителю фізики і інформатики Калинюшку В.В. :  

2.1.Протягом року працювати над розвитком логічного мислення школярів, розробивши 

роздатковий матеріал із задачами практичного змісту. 

3.Учителям української літератури Крупнік М.Р., Русь Т.В., зарубіжної літератури Яцюрі 

І.А., Дядюк Р.І. : 

3.1. На уроках протягом року працювати над розвитком писемного та усного      

       мовлення учнів. 

3.2. Використовувати на уроках сучасні навчальні технології. 

4. Учителю всесвітньої історії Майко М.О.: 

4.2.Активізувати роботу з обдарованими дітьми, залучати їх до участі в олімпіадах і 

конкурсах. 

4.1.Залучати учнів до проведення позакласних заходів «Визначні дати в історії України». 

5. Учителю географії Ліхогуб А.В.: 

5.1.Активізувати позакласну роботу з предмета. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної   

роботи Кальчевську З.М. 

 

 Директор                                                                                                   Руслана ДЯДЮК 

 

З наказом ознайомлено:                        



                       З.М.Кальчевська                     Т.В.Русь                                                              

                       М.Р.Крупнік                            В.В.Калинюшко 

                       А.В.Ліхогуб                             М.О.Майко 

                       І.А.Яцюра                             

 

 

 

 


